
 

 

 

PORTARIA N º 10/2023 DE 08 DE MAIO DE 2023. 

 

 
 

Nomeação para Coordenação do Curso Bacharelado em Enfermagem  
 
 
 
 
 

O Diretor Geral da Faculdade Ciências da Vida – FCV, no uso das suas atribuições resolve:  

 

  

 

Nomear Tatiane Guimarães Moura Soares  como Coordenadora do Curso de Bacharelado em 

Enfermagem ofertado na Faculdade Ciências da Vida.  

 

 

 

 

 

Esta portaria entra em vigor a partir desta data. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________________ 

Valcir Marcilio Farias 

Diretor Geral 

Faculdade Ciências da Vida 


